

STATE ELECTION COMMISSION

3rd and 4th Floor, Elections Department Complex, LAWS Thottam,
Villianur Main Road, Reddiarpalayam, Puducherry – 605 010. Ph.:0413 – 2291118, 2291028
Website :<https://sec.py.gov.in> Email ID : secpdyp.on@nic.in

Puducherry, dt. 07-10-2021

PRESS RELEASE

In compliance with the order dated 05.10.2021 of the Hon'ble High Court of Judicature at Madras in the W.P. Nos. 21067, 21117 and 21708 of 2021, the State Election Commission has today issued the revised notification indicating the reservation and allotment of seats and offices in respect of Scheduled Castes, Scheduled Caste Women, General Women and General categories in Municipalities and Panchayats at all levels in the Union Territory of Puducherry for the upcoming elections to the local bodies.

The said Notifications, No. 1-31/SEC/CE/Res-M/E4/2021-22/914 dated 07.10.2021, and No. 1-32/SEC/CE/Res-P/E4/2021-22/915 dated 07.10.2021, in respect of the Municipalities and Panchayats respectively, are uploaded on the website of the State Election Commission, <https://sec.py.gov.in>, in both Tamil and English. The Electoral Rolls already released on 20.09.2021 for the 5 Municipalities and the 10 Commune Panchayats shall now be read together with these revised notifications of allocation of reservation of seats and offices. The previous notifications in this regard, dated 23.08.2021, have been rescinded by the Commission in compliance with the orders of the Hon. High Court.

✓

(ROY P. THOMAS)
STATE ELECTION COMMISSIONER

மாநில தேர்தல் ஆணையம்

3வது மற்றும் 4வது தளம், தேர்தல் துறை அலுவலக வளாகம், லாஸ் தோட்டம், வில்லியனார் மெயின் ரோடு,
ரெட்டியார்பாளையம், புதுச்சேரி 605 010. தொலைபேசி : 0413 - 2291118, 2291028.

Website : <https://sec.py.gov.in>

Email ID : secpty.pon@nic.in

புதுச்சேரி, நாள் 07-10-2021

செய்திக் குறிப்பு

சென்னை, உயர்நீதி மன்றத்தில் 2021-ல் தொடரப்பட்ட வழக்கு எண்கள் W.P. Nos. 21067, 21117 மற்றும் 21708/2021 -ல் 05-10-2021 அன்று வழங்கிய தீர்ப்பை அடிப்படையாக கொண்டு, புதுச்சேரி, மாநில தேர்தல் ஆணையம், இன்று, புதுச்சேரி யூனியன் பிரதேசத்தில் உள்ள 5 நகராட்சிகள் மற்றும் 10 கொம்பூன் பஞ்சாயத்துகளில் உள்ள கீழ்க்கண்ட பதவிகளுக்கான உள்ளாட்சி தேர்தல் நடத்துவதற்காக திருத்தப்பட்ட அட்டவணை இனத்தவர், அட்டவணை இனத்தவர் (பெண்கள்), பொதுப்பிரிவு (பெண்கள்), மற்றும் பொதுப்பிரிவுக்கான, இட ஒதுக்கீடு அறிவிக்கையை இன்று 07-10-2021 வெளியிடுகிறது.

மேற்குறிப்பிட்ட 07-10-2021 தேதியிட்ட அறிவிக்கைகள் எண். 1-31/ SEC/CE/Res-M/E4/2021-22/914 - நகராட்சிகள் மற்றும் எண்.1-32/ SEC/CE/Res-P/E4/2021-22/915 - கொம்பூன் பஞ்சாயத்துகள், புதுச்சேரி மாநில தேர்தல் ஆணையத்தின் இணையதளமான <https://sec.py.gov.in> - ல் ஆங்கிலம் மற்றும் தமிழில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளன. இந்த திருத்தப்பட்ட இட ஒதுக்கீட்டு அறிவிக்கைகளை கடந்த 20-09-2021 அன்று வெளியிடப்பட்ட 5 நகராட்சிகள் மற்றும் 10 கொம்பூன் பஞ்சாயத்துகளுக்கான வாக்காளர் பட்டியலுடன் இணைத்து வாசிக்க வேண்டும் என அறிவிக்கப்படுகிறது. மேலும் சென்னை, உயர்நீதி மன்ற தீர்ப்புக்கிணங்க கடந்த 23-08-2021 அன்று புதுச்சேரி, தேர்தல் ஆணையத்தால் வெளியிடப்பட்ட அறிவிக்கைகள் திரும்ப பெறப்படுகிறது எனவும் இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

✓

(ராய் பி தாமஸ்)
மாநில தேர்தல் ஆணையர்